2021年10月１日

各   位

会 社 名 株式会社 SANKO MARKETING FOODS

本店所在地 東京都中央区新川一丁目 10 番 14 号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  長 澤  成 博

 （コード番号 2762 東証二部）

問 合 せ 先 取締役経営管理本部長  冨川  健太郎

 TEL 03-6861-9630（代表）

商号変更完了に関するお知らせ

2021年９月２日付「商号の変更及び定款の一部変更に関するお知らせ」にて公表したと

おり、2021年９月 29日定時株主総会での決議を経て、本日付で「株式会社三光マーケテ

ィングフーズ」から「株式会社 SANKO MARKETING FOODS」に商号変更いたしましたので、

お知らせいたします。

新 商 号
株式会社 SANKO MARKETING FOODS

（英文表記：SANKO MARKETING FOODS CO., LTD.）

変 更 日 2021年 10月 1日

変更の理由

 当社は、マーケットのさらなる拡大を図るべく、海外での本格的な事業展開を見据

え、商号変更をおこないました。

なお、一部ウェブサイトや媒体等における商号の記載につきまして、順次新商号へ変更

いたします。

以上